香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

1339

股東代表監事辭任公告

因工作變動原因，中國人民保險集團股份有限公司（「本公司」）股東代表監事黃良波先
生，於2021年7月7日向本公司監事會提交辭呈，請求辭去本公司股東代表監事職務。該
辭任自2021年7月7日起生效。

黃良波先生確認與本公司監事會無不同意見，亦無任何與其辭任有關的事項需要通知本
公司股東、債權人和被保險人。

黃良波先生為本公司第三屆監事會監事長，任期已於2021年6月17日屆滿。任職期間，黃
良波先生恪盡職守，勤勉盡職，帶領本公司監事會認真落實國家經濟金融保險政策和監
管要求，有效履行監督職責，推動改善公司治理，健全監督機制，在促進公司高質量發
展、維護公司和股東利益等方面發揮了積極作用。

本公司及本公司監事會對黃良波先生任職期間對本公司做出的貢獻表示衷心的感謝！

承董事會命
中國人民保險集團股份有限公司

羅熹
董事長

中國北京，二零二一年七月八日

於本公告日，本公司執行董事為羅熹先生、王廷科先生、李祝用先生，非執行董事為王
清劍先生、苗福生先生、王少群先生、程玉琴女士及王智斌先生，獨立非執行董事為邵
善波先生、高永文先生、林義相先生及陳武朝先生。